SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 		
PREHRAMBENO-TEHNOLOŠKI FAKULTET OSIJEK 	

Visina participacije u troškovima studija prema linearnom modelu studiranja

utvrđuje se na slijedeći način:  

	BROJ OSVOJENIH
ECTS BODOVA 
u PRETHODNOJ NASTAVNOJ GODINI
	BROJ NEOSVOJENIH
ECTS BODOVA 
u PRETHODNOJ NASTAVNOJ GODINI
	
	BROJ ECTS BODOVA 
ZA OBRAČUN ***
	IZNOS PARTICIPACIJE
U ŠKOLARINI

	
	
	
	
razlika dobivena između 
60.0 ECTS-a  i  osvojenih ECTS-a

	nakon obračuna, iznos očitati u donjoj tablici


*** Ukoliko se u nastavnoj godini na koju se obračun odnosi upiše više od 60.0 ECTS bodova, te bodove ne uključujete u obračun. 
*** Ukoliko je student ostvario npr. 30.5 ECTS bodova, računa se kao da je ostvario 30.0 ECTS bodova.

1 ECTS =   204,72 KN =  27,17 EURA

	UPIS
	BROJ ECTS BODOVA 
ZA OBRAČUN ***
	Iznos participacije 
u školarini
	IZNOS PARTICIPACIJE   u školarini EURIMA

	UPIS VIŠE GODINE
	6
	1.228,32 kn
	163,03 eura

	
	7
	1.433,04 kn
	190,20 eura

	
	8
	1.637,76 kn
	217,37 eura

	
	9
	1.842,48 kn
	244,54 eura

	
	10
	2.047,20 kn
	271,71 eura

	
	11
	2.251,92 kn
	298,88 eura

	
	12
	2.456,64 kn
	326,05 eura

	
	13
	2.661,36 kn
	353,22 eura

	
	14
	2.866,08 kn
	380,39 eura

	
	15
	3.070,80 kn
	407,57 eura

	
	16
	3.275,52 kn
	434,74 eura

	
	17
	3.480,24 kn
	461,91 eura

	
	18
	3.684,96 kn
	489,08 eura

	PONAVLJANJE GODINE
	19
	3.889,68 kn
	516,25 eura

	
	20
	4.094,40 kn
	543,42 eura

	
	21
	4.299,12 kn
	570,59 eura

	
	22
	4.503,84 kn
	597,76 eura

	
	23
	4.708,56 kn
	624,93 eura

	
	24
	4.913,28 kn
	652,10 eura

	
	25
	5.118,00 kn
	679,28 eura

	
	26
	5.322,72 kn
	706,45 eura

	
	27
	5.527,44 kn
	733,62 eura

	
	28
	5.732,16 kn
	760,79 eura

	
	29
	5.936,88 kn
	787,96 eura

	
	30
	6.141,60 kn
	815,13 eura

	
	31
	6.346,32 kn
	842,30 eura

	
	32
	6.551,04 kn
	869,47 eura

	
	33
	6.755,76 kn
	896,64 eura

	
	34
	6.960,48 kn
	923,81 eura

	
	35
	7.165,20 kn
	950,99 eura

	
	36
	7.369,92 kn
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